
 

 

UCHWAŁA NR XXXII-324/13 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Baborów na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 zm.: poz. 645, poz. 1318) i art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 ustawy 

z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 zm. poz. 938), Rada Miejska  

w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej wysokości 16.691.000 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące: 15.640.000 zł,  

2. Dochody majątkowe: 1.051.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej wysokości 16.720.000 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące: 15.258.000 zł,  

2. Wydatki majątkowe: 1.462.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 29.000 zł , zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wyso-

kości 29.000 zł.  

§ 4. Ustala się:  

1. Przychody budżetu w wysokości 579.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. Rozchody budżetu w wysokości 550.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. Ogólną w wysokości 43.000 zł,  

2. Celową w wysokości 41.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 7. Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 83.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 83.000 zł na realizacje zadań określonych gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2938



§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 1.379.000 zł.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Gminy jako Organu Wykonawczego do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek:  

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 800.000 zł,  

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 29.000 zł,  

c) spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 550.000 zł,  

2. Dokonywania zmian w ramach działu w planie:  

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia,  

b) wydatków majątkowych, 

3. Przekazania swoich uprawnień dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie doko-

nywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu wydatków między paragrafami w ra-

mach grupy paragrafów tego samego rozdziału z wyłączeniem zmian powodujących zmianę planowanych wy-

datków na wynagrodzenia i pochodne.  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący ob-

sługę budżetu Gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz opubli-

kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Krystian Dolipski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2938



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2938



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2938



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2938



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2938



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2938



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2938



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2938



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2938



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXXII-324/13 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2938


		2013-12-31T12:49:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




